
1 ^ - P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
'  ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N°14.703/09

PA U LO  C É SA R  N E M E , Prefeito M unicipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

#
R E SO LV E:

E X C L U IR , a Sra. H A ID E E  FERN A N D ES 

N O G U E IR A , Registro n°. 1615, do cargo de Agente Operacional I 

(Ajudante de Serviços), nível “II-B”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal 

de Educação desta Prefeitura M unicipal, a partir de 07 de dezembro de 

2009, por motivo de sua aposentadoria por Idade, pelo Instituto Nacional do 

Seguro Social-INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de dezembro de 2.009.

PA U LO
PREFElírOJNítJNICIPAL

«

Publicado nesta data no Paço M unicipal


